“MODASA S.A”, y como tal, su Representante Legal, Judicial y Extrajudicial 
conforme ala escritura de constitución otorgada 20 de Junio del 2001 ante el Doctor 
Eduardo Palacios Muñoz Notario Noveno de este cantón e inscrita en el Registro 

Mercantil de la ciudad de Cuenca el 29 de Junio del 2001 bajo el numero 
CUATROCIENTOS ONCE (+411); y de la escritura de Aumento de Capital y reforma 
de Estatutos otorgada el 16 de Mayo del 2011 ante el Doctor Eduardo Palacios 
Muñoz, Notario Noveno de este cantón, e inscrita en el Registro Mercantil de la 

ciudad de Cuenca en fecha 26 de Mayo del 2011, bajo el numero CUATROCIENTOS 
TREINTA Y OCHO (++438) y Escritura de Cambio de Denominación y Reforma al 
Objeto Social otorgada ante el Notario Público Noveno del Cantón Cuenca Dr. 

Eduardo Palacio Sacoto con fecha 19 de Marzo del 2015 e Inscrita en el registro 
Mercantil de Cuenca con numero de repertorio 2872, numero de inscripción 378 del